

Wiadomości

Wtorek, 9 czerwca 2015

"Literackie Zmagania" w Szkole Podstawowej nr 2

- I Ty możesz zostać Obieżyświatem.

Uczniowie z 11 szkół podstawowych z gminy Wieliczka zmagali się z zadaniami dotyczącymi powieści Juliusza Vernecode2utf('39',0)a "W 80 dni dookoła świata". Podczas osiemdziesięciminutowej podróży po różnych miastach - stanowiskach ustawionych na sali gimnastycznej m. in. odpowiadali na pytania związane z lekturą, pisali ogłoszenie, opisywali bohaterów, wyszukiwali hasła w słownikach. Podczas przerwy mogli natomiast posilić się przekąskami kuchni francuskiej i amerykańskiej.

Laureatami zostali:

I miejsce SP nr 4 w Wieliczce - Julia Drąg i Adrian Wójcik z opiekunem p. Elżbietą Ryznar - nagroda: lot balonem nad Krakowem oraz książki wydawnictwa Jamakasz i słodycze

II miejsce SP nr 3 w Wieliczce - Aleksandra Franiek i Natalia Nowakowska z opiekunem p. Elżbietą Luraniec -Starbą - nagroda: podwójne zaproszenia do kina Kijów, książki i słodycze;

III miejsce SP w Koźmicach Wielkich Emila Czaja i Paweł Paryła z opiekunem p. Małgorzatą Jastrzębską - nagroda: podwójne zaproszenia do kina Kijów, książki i słodycze;

Wyróżnienia otrzymali uczniowie z SP w Sygneczowie, SP w Golkowicach i SP w Byszycach.

- **Wiele światów Lema.** Do rywalizacji przystąpiło 16 uczniów z ośmiu szkół gminy Wieliczka. Uczestnicy inspirowani fragmentami utworów Stanisława Lema przedstawili swoje wyobrażenie odległych planet, mieszkańców, jak również otaczających ich sprzętów, w dowolnych technikach. Ich narzędziem stały się ołówki, farby, kredki oraz kreatywność, a także zdobyte umiejętności plastyczne tzw. „warsztat”. Konkurs plastyczny odkrył odwagę młodych ludzi w stosowaniu barw, ciekawe podejście do tekstu literackiego jak również wzbudził zainteresowanie zapomnianym, zaszufladkowanym jako „nie na topie” Lemem i jego twórczością.

Jury po burzliwych obradach nagrodziło następujące prace:

1 miejsce- Natalia Kucharska SP 3 w Wieliczce

2 miejsce- Daniel Buczek SP w Grabiu

3 miejsce- Katarzyna Zawislan SP w Byszycach

3 miejsce- Weronika Piotrowicz SP 2 Wieliczka

Wyróżnienia otrzymali:

Aleksandra Zuzek SP w Koźmicach Wielkich

Oliwia Romańska SP 2 Wieliczka

Konkursy przygotowały: Anna Duszeńko, Joanna Janosz, Iwona Jarosik, Joanna Luraniec.

Szczegółowe informacje oraz fotorelację można znaleźć na stronie internetowej naszej szkoły www.szkoła2.wieliczka.pl.